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8. Календарно-тематический план (Off-line занятия в дистанционном курсе, СРС)

	№ недели
	Модуль
	Темы лекций
	Часы
	Темы практических занятий
	Часы
	Темы лабораторных занятий
	Часы
	Задания на оценку
	Часы
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	Модуль 2.  Название модуля
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
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9. График выполнения и сдачи заданий по дисциплине
	Виды контроля
	Форма контроля
	Баллы
	Номер учебной недели семестра ( * -  неделя сдачи задания)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	ТК
	Наименование контроля 1 
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование контроля 2
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование контроля 3
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование контроля N
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РК
	Наименование контроля 1
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РК
	Наименование  контроля 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИК
	Экзамен 
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ТК – текущий контроль, проводится по отдельным темам модуля

РК – рубежный контроль охватывает все темы модуля

ИК – итоговый контроль (экзамен) охватывает все темы курса

Примечание.   1) Сдача работы после указанной неделе допускает перерасчет баллов с применением коэффициента 0,8, 2) Сдача работы после наступления Последнего срока сдачи, установленного в дистанционном курсе - НЕВОЗМОЖНА
Критерии оценки

	Традиционная оценка
	Отлично
	Хорошо
	Удовлетворительно
	Неудовлетворительно

	Баллы (max = 100 баллов))
	90-100
	70-89
	50-69
	0-49


* Примечание.  Наименование форм контроля в таблице 9 должны полностью совпадать с их наименованиями в дистанционном курсе. 

Например, в дистанционном курсе у вас есть интерактивная Лекция «Нормализация отношений в базе данных»(на оценку). Значит в силлабусе Наменование контроля = Лекция «Нормализация отношений в базе данных.

 (после разработки силлабуса это примечание удалите)

10 Аудиторные занятия

Аудиторные занятия проводятся в период  установочной сессии (для первого курса первого семестра) и в период учебно-экзаменационной сессии (для последующих семестров) в учебных аудиториях университета. Расписание размещено на портале дистанционного обучения в разделе «Графики и расписания сессий». 

Аудиторное занятие СРСп носит организационно-ознакомительный характер. На занятии преподаватель знакомит студентов с целью и задачами дисциплины, структурой и особенностями своего дистанционного курса «Наименование курса» в Moodle, объясняет порядок изучения тем дисциплины, требования к выполнению всех заданий, способы взаимодействия со студентами в межсессионный период, какие темы будут рассмотрены на вебинарах.
На аудиторной лабораторной работе…  напишите то, чем вы планируете заниматься на лабораторной работе. 

* Примечание.  Примечание. На лабораторную работу отводится всего 4 часа, поэтому необходимо объяснить студентам какое программное обеспечение или оборудование им будет нужно, чтобы самостоятельно изучать и выполнять лабораторные работы в дистанционном курсе. (после разработки силлабуса это примечание удалите)
	№
	Вид занятия
	Тема занятия
	Часы

	1
	СРСп
	
	2

	2
	Лаб
	
	4


11 Оn-line (вебинары и консультации)
В межсессионный период, т.е. во время учебных недель семестра, преподаватель проводит вебинары и он-лайн консультации студентов. Вебинары проводятся по отдельным темам дисциплины, а он-лайн консультации по вопросам студентов. 

Расписание вебинаров и ссылка для входа в вебинарную комнату находится на портале дистанционного обучения в разделе «On-line занятия» - Вебинары (факультет)
	№
	Тема вебинара

	1
	

	2
	

	3
	


График он-лайн консультаций размещен на портале дистанционного обучения в разделе «On-line занятия» - On-line консультации (факультет).
Программа составлена И. Фамилия,  должность
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